Các
phong trào thi đua được phát động có chủ đề, tiêu
chí cụ thể, nội dung thiết thực, bám sát vào nhiệm vụ
chính trị và SXKD của Tập đoàn, từng đơn vị. Tổ chức
và thực hiện tốt các hoạt động mừng Đảng, mừng
xuân, chăm lo Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019 cho
CNVCLĐ, thi đua lập thành tích chào mừng kỷ niệm
89 năm Ngày Thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam
(3/2); 44 năm Ngày Giải phóng miền Nam thống nhất
đất nước và 133 năm Ngày Quốc tế Lao động (30/4
và 01/5); kỷ niệm 65 năm Ngày Chiến thắng Điện
Biên Phủ (7/5); 129 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí